
UCHWAŁA NR X/   /24 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia    listopada 2024 roku 

 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych w Gminie 

Baranów Sandomierski 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 20f pkt 1  ustawy z dnia 21 marca  1985 r. o drogach 

publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Baranów Sandomierski wskazuje się 

wstępne  miejsce lokalizacji  nowych przystanków komunikacyjnych na terenie gminy: 

1) W ciągu drogi powiatowej nr 1119R relacji Durdy – Marki – Józefów  w miejscowości 

Marki  

2) W ciągu drogi gminnej nr 100012R - ul. Popiełuszki w miejscowości Skopanie 

2. Wstępną lokalizację przystanków określa załącznik graficzny  nr 1 i nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. O ostatecznej lokalizacji przystanków decyduje właściwy wg kompetencji zarządca drogi, 

uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                          

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                                                                           

                                                                                            mgr inż. Wacław SMYKLA   

 

 

Uzasadnienie: 

W nawiązaniu do wniosku  mieszkańców sołectwa Marki i Skopanie wnioskujących  

o lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych celem usprawnienia dojazdów dzieci i 

młodzieży szkolnej do szkół,  jak również zwiększenia ich bezpieczeństwa, w oparciu o art. 20f 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.) Rada 

Miejska w Baranowie Sandomierskim dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje w 

formie uchwały wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie 

Gminy Baranów Sandomierski. 

O ostatecznej lokalizacji wskazanych przystanków tj. 

1) W ciągu drogi powiatowej nr 1119R relacji Durdy – Marki – Józefów  w miejscowości 

Marki  

2) W ciągu drogi gminnej nr 100012R - ul. Popiełuszki w miejscowości Skopanie 

decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu 

drogowego.  

Komisja bezpieczeństwa, która w przedmiotowej sprawie miała spotkanie, nie wniosła 

zastrzeżeń do proponowanej lokalizacji przystanków. 

Sporządził: J. Magda 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym: mec. R. Kwiatkowski 

 

 


